
Uchwała Nr XXIX/192/2009  
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 27 marca 2009 roku 
 

w sprawie  zawarcia porozumienia samorządowego pomiędzy Gminą Dębnica 
Kaszubska a Powiatem Słupskim, Gminą Główczyce, Gminą Kępice i Gminą Słupsk. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,               z późn. zm.) 

uchwala się, 
co następuje : 

 
§ 1 

 
1. Postanawia się zawrzeć porozumienie pomiędzy Gminą Dębnica Kaszubska  

a Powiatem Słupskim, Gminą Główczyce, Gminą Kępice i Gminą Słupsk w celu 
wspólnej realizacji projektu pod nazwą: „Dziedzictwo i kultura małych ojczyzn 
w powiecie słupskim – remont zabytkowych obiektów sakralnych w gminach Kępice, 
Dębnica Kaszubska, Główczyce i Słupsk i wykorzystanie ich do celów kultury, edukacji 
i poprawy atrakcyjności turystycznej”. 

2. Na realizację projektu, o którym mowa w ust.1 zostanie złożony wniosek o dotację ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013, Osi 
Priorytetowej 8. „Lokalna infrastruktura podstawowa”, Działanie 8.1.2. „Lokalna 
infrastruktura wspierająca rozwój gospodarczy”. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do podpisania porozumienia,             
o którym mowa w ust.1. 

§ 2 
 

Środki finansowe na realizację porozumienia w danym roku określa uchwała  budżetowa 
na dany rok.  

§ 3 
 

Traci moc uchwała Rady Gminy Dębnica Kaszubska Nr XI/54/2007 z dnia 26 września 
2007 roku w sprawie zawarcia porozumienia samorządowego pomiędzy Gminą Dębnica 
Kaszubska, a: Powiatem Słupskim, Gminą Główczyce, Gminą Kępice i Gminą Słupsk, 
wraz z aneksem nr 1 i aneksem nr 2. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Marian Adamowicz 

 


